
UCHWAŁA Nr  895/ 2008 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 30  kwietnia  2008 roku 

 
w sprawie ustanowienia Pełnomocnika ds. Przygotowania Projektu pn. 
„Utworzenie Regionalnego Centrum Naukowo-Technologicznego                    
w województwie świętokrzyskim”, realizowanego w ramach działania I.3 
Wspieranie innowacji Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 
2007-2013. 
 

Na podstawie Art. 11 ust. 2 pkt. 6; Art. 41 ust. 1 i Art. 57 ust. 5 ustawy z 
dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001r. Nr 
142, poz.1590 z późn. zm.), oraz § 4 ust. 6 umowy dotyczącej przygotowania 
projektu indywidualnego zawartej w dniu 31 marca br. w ramach 
Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007-2013 uchwala się 
co następuje: 

§ 1 
 
Ustanawia się Pana Roberta Kaszubę, Pełnomocnikiem ds. Przygotowania 
Projektu pn. „Utworzenie Regionalnego Centrum Naukowo-Technologicznego 
w województwie świętokrzyskim” realizowanego w ramach działania I.3 
Wspieranie innowacji Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 
2007-2013. 

§ 2 
 
Pełnomocnictwo swym zakresem obejmuje czynności związane                    
z przygotowaniem i wdrażaniem Projektu pn. „Utworzenie Regionalnego 
Centrum Naukowo-Technologicznego w województwie świętokrzyskim”,                    
w tym: : 
 

1. reprezentację Województwa Świętokrzyskiego względem: 
  - Instytucji Zarządzającej Programem Operacyjnym Rozwój Polski 

Wschodniej – Ministra Rozwoju Regionalnego, 
  - Instytucji Pośredniczącej dla Programu Operacyjnego Rozwój Polski 

Wschodniej – Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości, 
   -  innych organów władzy publicznej, 

         -  podmiotów zewnętrznych, które na zlecenie Województwa realizują 
zadania związane z przygotowaniem i wdrażaniem Projektu, 



2. dokonywanie wszystkich czynności prawnych w imieniu Województwa, z 
których nie wynikają zobowiązania pieniężne,  

3. dokonywanie czynności do których zobowiązane jest Województwo, na 
podstawie umowy dotyczącej przygotowania projektu indywidualnego w 
ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007-2013, 
zawartej w dniu 31 marca 2008 roku pomiędzy Samorządem 
Województwa Świętokrzyskiego a Polską Agencją Rozwoju 
Przedsiębiorczości,  z wyłączeniem czynności prawnych związanych z 
zaciąganiem zobowiązań finansowych.  

 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa 
Świętokrzyskiego. 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                  

  Marszałek   Województwa  
   
                                                                                                          Adam Jarubas 
 
 
 
 
 
 


